Liber

quartus

Utrum corp^o christi sit dimensione sub alijs speciebus sine circumscriptione. et quod sic videt. quod non quod habet circumscriptionem. et ab ista non abstrahit. sed est alicui est ibi dimensione. S₃ corpus christi sub argumento non abstrahit a dimensione. cum sit organicum. ibi. et habet prem^t prem^t. quod est dimensione sive circumscriptione. **C**orpus Christi non abstrahit a sive ppteratio. S₃ sicut per pbs. ppteratio est positiō dimō loco adhucere sube in sex principiis. quod si non abstrahit ab alijs ppteratibus magis remors. nec a pote. sed positio est ordinatio priu*t* i loco. quod et. **C**re omne corp^o quod est alicubi localiter. est ibi circumscriptio. S₃ corpus Christi in sacramento est loco caliter. quod dicit Innocentius quod in plibus locis existit. S₃ h₃ non est nisi sub sacro. quod et. **C**re omne corpus quod est alicubi ita quod nec excedit nec excedit ab eo in quo est. non est tamen localiter sed etiam circumscriptio et dimensione. S₃ corpus Christi est sub sacro. quod et. **L**ontra esse diffinitio est superius ad esse circumscriptio. h₃ corp^o Christi non est diffinitio sub sacro. ut pbatu*t* est. quod et. **C**re omne quod est dimensione alicubi eretur illi in quod est. quod si dimensione est equalis hostie. scundar^t est hostia. et tunc sicut equalis ppteratio vnius et id est equalis ppteratio et toti. quod quod deo non potest facere. quod tunc id est missa mar^t et minus seipso. rduo. Idcirco op posta similitudine vera. et bicubitus eque monocubitus. **C**re omne quod est in aliquo determinatio. si sit dimensione necesse est figuratio. h₃ ppteratio Christi sit ibi determinatio. quod nec excedit nec excedit. si est dimensione. est eiusdem figura ergo orbicularis et subtilis. **C**re omne quod est alicubi inseparabilis. si est ibi dimensione mouet ad motu et in quo est. sive transversa sive trascuerata. S₃ corp^o Christi est in hostia inseparabilis. quod est ibi dimensione. sicut hostia vertitur. ita et corpus. et ita habebitis aliquā caput superius. aliquā pedes. Si ad h₃ oīa rindas per miraculum. quod illud est recte. si est per naturam. h₃ non soluit. quod per miraculum non est separata dimensione a diffinitione. h₃ iste roes pcedunt non secundum accidentes. ppterates sed ppteratio. ppteratio sive diffinitio. **R**es. dōm. quod illud est deesse dimensione alicubi. quod ita est illud quod rotu*t* in toto. et ppteratio secundum comensuratio*n*e. et h₃ mo*n* debuit esse corp^o Christi. sub sacro. quod tunc necessaria est illi eretur et figurari. sicut ppteratio roes pddicte. S₃ h₃ non agnoscet veritatem sacramenti. quod supra sicut ppteratio est ad vitare sacrū regrit. quod sit ibi in quantitate sua. et si eretur hostie non esset in sua quantitate. h₃ confirmaret non in sua figura. et ideo h₃ non debuit fieri. h₃ debuit fieri ut corpus bñs sua ppteratio est. in hostia illa. et ita habebis suā dimensionē non est ibi dimensione. Et cedēde g₃ sur roes ad hoc inducere. **A**d illud quod obiectum. quod habet dimensionē dimensionē. dōm quod hoc verū est. sit ibi sicut locatū i loco. h₃ non est ibi sic. h₃ trans signatur comētū in signo. et quod codēm modō signatur i qua hostia ve*t* et magna codēm continet. **A**d illud quod obiectum quod non abstrahit a ppteratio. dōm quod ppterates corporis Christi sunt duplices. Quodā absolute. ut est bicubitus et talis figura. Quodā relate ut viderit et tagli. et tamen locū occupare. **A**b absolutis non abstrahit. tamen ppter veritatē sacri. quod optet ut magnum corpor^t sit i ppteratio. tamen ppteratio veritatē fidei quod optet occidit. S₃ h₃ scindit ppteratio ordinariorū in toto. et ab hac non abstrahit. ut hac loquitur pbs. Et priu*t* i loco. et ab hac abstrahit ppteratio sacrae veritatis. **A**d illud quod obiectum est ibi localiter. dōm quod aliquid est ibi localiter. aut quod secundum comētū corporis debitur. Primo modo est ibi localiter. secundo modo non immittit in celo. Unū Innocentius distinguit et loco caliter et esse sacrae fidei. **A**d illud quod obiectum determinatio est ibi. dōm quod esse conterminatio dōdū. Uno ppteratio. quod nec excedit nec excedit. et sic